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ОТЧЕТ
о результатахдеятельности

Муниципальногоавтономного учреждения культуры

«Дворецкультуры нефтехимиков»
(наименование муниципального учреждения)

и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества
по состоянию на 01 января 2025 года

Отделкультуры администрации г. Орска
(наименование органа-учредите.ля, координирующего деятельность учреждения)

составлен ”28” февраля2025 г.



1. Содержаниеотчета

1. Результатыдеятельности учреждения

п/п

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

Наименованиепоказателя

2

Сведенияоб исполнении
муниципального задания на
оказание муниципальных услуг
(выполнение работ)

Информацияобосуществлении
деятельности, связаннойс
выполнением работили оказанием
услуг, в соответствии с

обязательствамиперед
страховщикомпо обязательному
социальном страхованию
Общееколичество потребителей,
воспользовавшихсяуслугами
(работами) учреждения, в том числе
количество потребителей,
воспользовавшихсябесплатными,
частично платными и полностью
платными для потребителей
услугами (работами), по видам
слуг (работ)
Сведенияо среднейстоимости для

потребителейполучения частично
платных и полностью платных
услуг (работ) по видам услуг
(работ)

Среднегодоваячисленность

работниковучреждения

Средняязаработнаяплата
аботниковуч еждения
Объем финансовогообеспечения
муниципального задания
УЧ едителя
Объемфинансовогообеспечения
развитиямуниципального
автономного учрежденияв рамках
программ, утвержденныхв

установленномпорядке
Объемфинансовогообеспечения
деятельности, связаннойс
выполнениемработили оказанием
услуг, в соответствии с

обязательствамиперед
страховщикомпо обязательному
социальном ст ахованию

Единица
измерения

З
1 )Количество

клубных
формирований
2)Число
участников

чел.

руб.

чел.

руб.

тыс.руб.

руб.

За период,
предшествующий

отчетному
4

13

358

134469

2487

44, 1

40774,47

29 384,90

0,00

За отчетный
период

5

14

371

3326,09

42,8

48550,70

33 829,18

0,00



1.10

1.11

1.12

2.1

2.1.1

2.1.2

Общаясуммаприбылипосле
налогообложенияв отчетном
периоде, образовавшаясяв связи с

оказанием частично платных и

полностью платных услуг ( абот)

Переченьвидов деятельности,
осуществляемыхавтономным
учреждением

Переченьразрешительных
документов(с указаниемномеров,
даты выдачи и срокадействия), на
основании которыхавтономное
учреждениеосуществляет
деятельность

ед.

ед.

90.04.3

Деятельность
учреждений
клубноготипа:
клубов, дворцови
домов культуры,
домов народного
творчества
73.11

Деятельность
рекламных
агентств
90.04

Деятельность
учреждений
культуры и

искусства

Постановление
администрации
городаОрска
Оренбургской
областиN21292 от
28.02.2011г. «о
создании
муниципального
автономного
учреждения
культуры «Дворец
культуры

ЕГРЮЛ
102560198784 от
25.01.2002г.,

Устав от
28.02.2011г.,

инн 5615016406

от 01.02.2002г.

90.04.з

Деятельность
учреждений
клубноготипа:
клубов, дворцов
и домов
культуры, домов
народного
творчества
73.ll

Деятельность
рекламных
агентств

Деятельность
учреждений
культуры и

искусства
Постановление
администрации
городаОрска
Оренбургской
областиN91292
от 28.02.201 г.

«О создании
муниципального
автономного
учреждения
культуры
«Дворец
культуры
нефтехимиков»;
ЕГРЮЛ
102560198784 от
25.01.2002г.,

Устав от
28.02.201 1 г.,

инн
5615016406 от
01.02.2002г.

2. Об использовании имущества, закрепленного за учреждением

Общаябалансоваястоимость
имущества, находящегося у
учрежденияна правеоперативного
управления всего, в т.ч.:

недвижимого им щества
особоценного движимого имущества

тыс.

тыс.

тыс.

руб.

руб.
руб.

20 128,12

845,67
13 981,22

20 159,40

845,67
14 192,45



2.2

2.3

Количество объектовнедвижимого
имущества, закрепленныхза
автономным учреждением(зданий,
строений, помещений)
Общаяплощадь объектов
недвижимого имущества,
закрепленнаяза автономным
учреждением, на начало и конец
отчетного периода, в том числе
площадь недвижимого имущества,
переданногов а енд

шт. 1

2878,1

1

2878,1


